
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Prosecretaría de Informática

Número: 

Referencia: Autorización pago Viatico - Caffarati

 
VISTO:

Que la Provincia de Mendoza será la anfitriona del Encuentro de Universidades Argentinas, a
través de las jornadas de METARED y TICar 2023 a realizarse los días 18,19 y 20 de
Septiembre del corriente año en la Universidad Nacional de Cuyo y;

CONSIDERANDO:

Que existe disponibilidad presupuestaria proveniente de créditos del presupuesto para el
Ejercicio 2023, aprobado por RHCS-2023-311-E-UNC-REC, a fin de atender la liquidación de
viáticos y traslados terrestres, 

Que la erogación de viáticos se encuentra enmarcada dentro de las disposiciones de la
Resolución Rectoral nº 453/2017;

 

EL PROSECRETARIO DE INFORMÁTICA

DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE

Artículo 1°: Autorizar el pago de dos días y medio de viáticos por un valor de Pesos Setenta y
Cinco Mil Seiscientos Nueve con 81/100 ($75.609,81) a favor de la ingeniera Melisa
CAFFARATI (Leg.59260) según detalle del evento mencionado en el Visto.

Artículo 2°: Imputar la presente erogación en la partida presupuestaria:

A.0001.076.000.000.11.44.00.00.01.00.3.0.0.0000.1.21.3.5

Artículo 3: Archivar la presente en el Registro de Resoluciones Internas Administrativas de esta
Prosecretaría.




	fecha: Viernes 22 de Septiembre de 2023
	numero_documento: RPSI-2023-68-E-UNC-PSI#REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-09-22T09:54:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Miguel Montes
	cargo_0: Prosecretario
	reparticion_0: Prosecretaría de Informática
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-22T09:54:49-0300
	GDE UNC




